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 نقاط حادثه خیز استان 
طی تدوین سندی جامع، احصا شود

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: 
ضرورت دارد با راه اندازی درگاهی جامع، 
امکانات و تجهیزات تمامی دستگاه ها و 
ادارات استان احصا شود تا در مواقع بحران 

مورد بهره برداری قرار گیرند.
مجتبی عبداللهی در جلسه شورای پدافند غیرعامل 
استان که در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، 
با بیان اینکه بررسی زمینه های بروز بحران ضرورت 

دارد، افزود: مدیریت بحران استان باید طی تدوین سندی جامع از نقاط حادثه خیز استان نسبت 
به پیشگیری از حوادث احتمالی اقدام کند.وی ادامه داد: بسیاری از حوادث طبیعی بواسطه 
دخالت انسان در طبیعت رخ می دهد که ساخت و ساز غیر مجاز در حریم و بستر رودخانه ها، 
دامنه کوه ها و از بین بردن پوشش گیاهی از جمله آنها است.عبداللهی گفت: با جدیت از ساخت 
و سازهای غیر مجاز جلوگیری می کنیم تا بیش از این به طبیعت آسیب وارد نشود.وی افزود: 

توسعه فضای سبز استان می تواند از عواملی همچون بروز سیل و گرد و غبار جلوگیری کند.
عبداللهی گفت: از سوی دیگر مدیریت بحران و شورای پدافند غیرعامل استان، علاوه بر 
پیشگیری باید درصدد پیش بینی حوادث طبیعی و غیرطبیعی باشند. وی افزود: ضرورت دارد با 
راه اندازی درگاهی جامع، امکانات و تجهیزات تمامی دستگاه ها و ادارات استان احصا شود تا در 
مواقع بحران مورد بهره برداری قرار گیرند.استاندار البرز گفت: شناسایی بناها و ساختمان هایی که 
احتمال بروز حوادث در آنها وجود دارد و همچنین اتخاذ تدابیر لازم جهت پیشگیری نیز ضروری 
است.وی افزود: عموم مردم و مسئولان استان باید برای مواجهه و مدیریت بحران، آموزش های 
روز دنیا را ببینند.عبداللهی گفت: نحوی مدیریت و برخورد با بحران ها و حوادث، نقشی اساسی 

در کاهش خسارات جانی و مالی دارد.

نذر خون تا پایان ماه صفر ادامه دارد
 مدیرکل انتقال خون البرز از همشهریان خواست تا اهدای خون را یک وظیفه 
و تکلیف انسانی بدانند و نذر خون را در کنار سایر نذورات، در برنامه کاری 

خود قرار دهند.
سیدمحمد میری  با بیان این  که چند سالی است نذر خون مورد استقبال اهداکنندگان قرار 
گرفته، اظهار کرد: این پویش از ابتدای محرم شروع شده و تا پایان ماه صفر ادامه دارد.این 
مسئول توضیح داد: در این مدت، افراد می توانند خون و فرآورده های خونی خود را نذر و با 
حضور در مراکز انتقال خون در این امر خداپسندانه شرکت کنند.مدیرکل انتقال خون البرز با 
بیان اینکه هر واحد خون اهدایی تبدیل به سه فرآورده می شود و حداقل سه بیمار نیازمند خون 
و فرآورده های خونی را پاسخ می دهد، افزود: در روز اربعین پایگاه مرکزی انتقال خون البرز 
واقع در ۴۵ متری گلشهر و پایگاه توحید در میدان توحید، از ساعت ۸ صبح تا ۱۶:۳۰  پذیرای 
اهداکنندگان خون استان هستند.این مسئول از همشهریان خواست تا اهدای خون را یک 
وظیفه و تکلیف انسانی بدانند و نذر خون را در کنار سایر نذورات، در برنامه کاری خود قرار دهند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اعلام کرد: 
 افزایش ۱۸ درصدی داوطلبین آزمون ورود

 به حرفه مهندسان در خوزستان
 آزمون ورود به حرفه مهندسان خوزستانمدیر 
کل راه و شهرسازی خوزستان از افزایش 
۱۸ درصدی داوطلبین آزمون ورود به حرفه 
مهندسان، کاردان های فنی و معماران 

تجربی در استان خبر داد.
داریوش حسینی اظهار داشت: آزمون ورود به حرفه 
مهندسان، کاردان های فنی و معماران تجربی استان 
در چهار شهر دزفول، اهواز، آبادان و بهبهان و در 

۱۱حوزه برگزار شد.وی ادامه داد: این آزمون در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه ۱۷،۱۶و 
۱۸ شهریورماه سالجاری در استان همزمان با سراسر کشور و با رعایت کامل پروتکل های 
بهداشتی برگزار شد.حسینی با اشاره به اینکه در این دوره در سراسر کشور ۲۸۲ هزار و ۵۴۸ نفر 
در آزمون شرکت کرده اند، گفت: در استان خوزستان ۱۱ هزار و ۷۵۴ نفر در این دوره شرکت 
داشته اند که ۸۰ درصد شرکت کنندگان را آقایان و ۲۰درصد نیز بانوان بودند.مدیر کل راه و 
شهرسازی خوزستان اظهار داشت : این آزمون برای اخذ ۳۱ صلاحیت حرفه ای مختلف در 
رشته های هفتگانه مهندسی و کاردانی و کارشناسان ماده ۲۷ در رشته های عمران، معماری، 
تاسیسات مکانیکی، تاسیسات برق، ترافیک، نقشه برداری، شهرسازی و معماران تجربی 

کارشناسان ماده ۲۷ برگزار شد.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران در بازدید از منطقه ۹ عملیات:
 اجرای ۳۰ پروژه ایمن سازی خطوط لوله 

در تقاطع با رودخانه ها پایان یافت
رییسی - مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران ضمن بازدید از تاسیسات 
تقویت فشار گاز رشت، از اتمام ۳۰ پروژه ایمن سازی خطوط لوله در تقاطع 

با رودخانه ها خبر داد.
غلامعباس حسینی مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران، در آخرین روز از هفته دولت ضمن 
بازدید از مرکز بهره برداری خطوط لوله و تاسیسات تقویت فشار گاز رشت در نشست هم 
اندیشی با هیئت رییسه منطقه 9 عملیات، با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، از 
زحمات و تلاش های تمامی کارکنان منطقه 9 در انتقال پایدار گاز در استان های شمالی قدردانی 
کرد.حسینی با بیان اینکه ارزیابی ریسک بر روی رودخانه ها در منطقه 9 عملیات انجام شده 
است، به اتمام  ۳۰ پروژه از ۳۷ پروژه ایمن سازی خطوط لوله در تقاطع با رودخانه ها اشاره کرد.

وی بر لزوم آمادگی کامل منطقه در شرایط اضطراری سیل و طغیان رودخانه ها تاکید کرد و 
افزود: در اطراف ایستگاه های همجوار جنگل مانند رشت و رامسر، ایزوله های)عایق بندی( لازم 
برای حفاظت این ایستگاه ها در مقابل آتش سوزی صورت گیرد.حسینی با بیان اینکه در ماه 
های باقیمانده تا فصل سردسال، می بایست عملیات و پروژه های برنامه ریزی شده، به اتمام 
برسد، خاطرنشان کرد: ایستگاه رامسر آمادگی انتقال معکوس و همچنین تاسیسات قلعه جیق نیز 
آمادگی واردات گاز از ترکمنستان را داشته باشد.مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران همچنین در 
ارتباط با بودجه مورد نیاز برای اجرای پروژه ها، یادآور شد: برای تامین هزینه پروژه های عملیاتی، 
هیچ محدودیتی وجود ندارد و به صورت حداکثری تامین بودجه خواهیم کرد.مدیرعامل شرکت 
انتقال گاز ایران در ادمه سخنان خود اظهار داشت: حفظ سرمایه های منابع انسانی شرکت و 
بازآرایی ساختار سازمانی همواره از دغدغه های ما بوده و در اولویت برنامه ها است، به زودی 
اقدام اصلاح ساختار سازمانی به ما اعلام وهمچنین توسعه ساختار سازمانی نیز انجام خواهد شد.

 درخشش مددجویان استان مرکزی 
در جشنواره سراسری »باران وحی ۲«

اراک-قهیه ای-معاون فرهنگی اداره کل کمیته امداد استان مرکزی با اشاره به اجرای 
جشنواره سراسری »باران وحی ۲« در استان مرکزی، از کسب ۹ رتبه برتر نمایندگان 

استان در مرحله کشوری این جشنواره خبر داد.
احمد بوالحسنی، افزود: طرح جشنواره »باران وحی ۲« از دی ماه سال ۱۴۰۰ با حضور ۷۰۲ نفر در 
سرفصل هنری رشته های )نقاشی، اجرای معارفی، عکاسی( و آوایی در قالب رشته های تحقیق، ترتیل، 
صحیح خوانی، مداحی، حفظ عمومی و تخصصی( با هدف انس و تقویت ارتقای دانش قرآنی، افزایش 
نشاط و انگیزه معنوی و ساماندهی اوقات فراغت جامعه تحت حمایت برگزار شد.وی ادامه داد: از تعداد 
ثبت نام شدگان، تعداد 9۴ نفر به عنوان برگزیده استانی انتخاب شدند و نفرات برگزیده هر بخش به جشنواره 
کشوری راه یافتند. بوالحسنی اظهار کرد: پاز برگزاری مرحله کشوری 9 نفر از نمایندگان استان به عنوان 
نفرات اول تا سوم انتخاب شدند. ۶ نفر در رشته حفظ عمومی رتبه اول، یک نفر در رشته نقاشی رتبه دوم، 

یک نفر در رشته مداحی رتبه سوم و یک نفر در رشته تحقیق رتبه سوم را به خود اختصاص دادند.

اخبار کوتاه 

 شاهرود-زهرا میرزایی: دولت، مجلس و قوه قضائیه با تعداد 
بسیار اندکی از پزشکان که با دریافت رشوه سنگین به این قشر 

شریف لطمه می زنند، برخورد جدی کنند.
امام جمعه شاهرود با اعلام این مطلب گفت: تعداد بسیار اندکی از پزشکان 

مرتکب گرفتن رشوه و زیرمیزی می شوند، دولت باید باقی آنان را تشویق کند.
حجت الاسلام عباس امینی همچنین در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه 
در فقه اسلامی پزشک می تواند از بیمار برائت بگیرد، تصریح کرد: در دو مورد 
پزشک ضامن نیست یکی زمانی که مرجع صلاحیت دار تشخیص دهد قصوری 

نکرده است و حادثه رخ داده و دومی زمانی که برائت بگیرد.
امام جمعه شاهرود ابراز داشت: پزشک طبق فقه اسلامی می تواند اگر درصدی 
احتمال خطا می دهد برائت بگیرد اما نمی دانیم این مورد طبق قانون قابل اجرا 

است یا خیر.

فرماندار ویژه شاهرود نیز در این آیین با بیان اینکه ارائه خدمت به مردم دارای 
سه وجه خدمات گیرندگان، جامعه پزشکی به عنوان خدمات دهندگان و دولت 
به عنوان تسهیل کننده است، اظهار داشت: یک نارضایتی در هر سه وجه وجود 
دارد چرا که علاوه بر گلایه مردمی، پزشکان هم به ما مراجعه می کنند و معتقدند 
زحماتشان جبران نمی شود و از طرفی دولت نیز می بیند گاهی به اندازه امکاناتی 

که در اختیار قرار داده است، خدمات باکیفیت به مردم ارائه نمی شود.
ابوطالب جلالی با تأکید بر اینکه نظام پزشکی بهترین مرجع برای کمک به 
حل این مشکلات است، افزود: دولت تشکل ها را سامان می دهد برای اینکه از 
جایگاه تصدی گری خارج شود و نظام پزشکی به دلیل اینکه در میدان حضور دارد 

فرصت ها و تهدیدها را بهتر می بیند.
وی ابراز داشت: انتصاب رئیس سازمان نظام پزشکی از سوی رئیس جمهور به 

این معنا است که این تشکل وزن قابل اعتنایی برای حاکمیت دارد.

کرمانشاه - الهه فرهادی: نشست شورای آموزش و پرورش 
شهرستان اسلام آبادغرب با حضور فرماندار شهرستان اسلام 
آبادغرب، مدیرکل آموزش و پرورش، مدیرکل نوسازی مدارس 
استان کرمانشاه و مسئولین شهرستان اسلام آبادغرب برگزار 

گردید.
مهندس نظری؛ مدیرکل نوسازی مدارس استان کرمانشاه در این جلسه گفت: 
در شهرستان اسلام آبادغرب تعداد ۲۴9 مدرسه  با ۱۰۴۳ کلاس درس موجود 
می باشد که از این تعداد کلاس ۲۰۴ کلاس درس آن نیازمند نوسازی و 

مقاوم سازی می باشد.
مدیرکل نوسازی مدارس استان کرمانشاه عنوان نمود: از سال ۱۳9۶ تاکنون 
تعداد ۲۱ پروژه آموزشی و ورزشی با ۶9 کلاس درس و زیربنای ۵۶۴۷ مترمربع 
با هزینه ای بالغ بر ۱۶۵ هزار میلیون ریال در سطح شهرستان اسلام آبادغرب به 

بهره برداری رسیده است.
این مقام مسئول درخصوص استانداردسازی سیستم گرمایشی مدارس اظهار 
داشت: از ابتدای طرح استاندارد سازي سیستم گرمایشي مدارس )۱۳9۲( تاکنون 

تعداد 9۴ مدرسه با ۲۶۲ کلاس درس با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال در شهرستان 
اسلام آبادغرب و ۵۱ مدرسه با ۸۲ کلاس درس با اعتبار ۶۵۰۰ میلیون ریال در 

بخش حمیل استاندارد سازي شده است.
مهندس نظری تصریح کرد: هم اکنون در شهرستان اسلام آبادغرب تعداد دو 
پروژه آموزشی و ورزشی با ۱۲ کلاس درس و زیربنای ۱۴۳۰ مترمربع در دست 
اجرا می باشد. در ادامه سفر یک روزه مدیرکل آموزش و پرورش و مدیرکل 
نوسازی مدارس استان به شهرستان اسلام آبادغرب نشست هم اندیشی با 

مدیران آموزش و پرورش این شهرستان برگزار گردید.
در این نشست تعدادی از نمایندگان مدیران مدارس در مقاطع مختلف نسبت به 
ارائه گزارش وضع موجود و درخواست های مدیران مدارس و ارائه راهکار های 

تجربیات معلمان بحث و تبادل نظر شد.
گفتنی است در پایان این نشست مدیرکل نوسازی مدارس استان ضمن تشکر 
از تلاش و زحمات مدیران مدارس دیدار چهره به چهره با مدیران مدارس این 
شهرستان داشت و با بیان راهکارهای مناسب درخصوص مسائل مربوط به 

ساختمان و تجهیزات مدارس مورد بحث و گفت گو قرار گرفت.

 مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز گفت: 
روسای تشکل های راهنمایان گردشگری  کشور در تور یک روزه 

با جاذبه های گردشگری استان آشنا شدند. 
فریدون محمدی با اشاره به برگزاری مجمع عمومی کانون انجمن های صنفی 
و جامعه انجمن های حرفه ای راهنمایان گردشگری ایران به میزبانی البرز گفت: 

این گردهمایی از پنج شنبه در مجموعه گردشگری ایثار کردان برگزار شد. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز افزود: روز اول 
این اجلاس به هم اندیشی راهنمایان با حضور معاون گردشگری وزارتخانه، 
مدیر کل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری و مدیر کل گردشگری داخلی 

اختصاص داشت.
او با بیان اینکه روز دوم به تور آشناسازی شرکت کنندگان با جاذبه های 
گردشگری استان گذشت، گفت: هدف اصلی ما از برگزاری چنین گردهمایی 

آشناسازی شرکت کنندگان با جاذبه های گردشگری استان بود زیرا هرکدام از 
این افراد رئیس انجمن صنفی و حرفه ای راهنمایان گردشگری کشور هستند. به 
این ترتیب هر کدام از این افراد با صدها راهنمای  گردشگری در ارتباط هستند.

به گفته مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز این تور 
گردشگری از صبح روز جمعه با دیدن از فرودگاه تفریحی، آموزشی آزادی واقع 
در نظرآباد آغاز شد و بعداز صرف نهار در رستوران پسرخاله در ادامه از محوطه 
باستانی ازبکی، جاذبه های گردشگری ساوجبلاغ، کاروانسرای در حال ثبت 

جهانی ینگی امام و جاذبه های گردشگری منطقه چندار بازدید شد. 
محمدی ادامه داد: همچنین نقشه راهنمای گردشگری استان به رؤسای 
تشکل های راهنمایان گردشگری تقدیم شد. به این ترتیب آمادگی میزبانی خود 
را برای برگزاری جشن بزرگ راهنمایان گردشگری که اسفندماه در کشور برگزار 

می شود، اعلام کردیم.

سرپرست شهرداری کرج گفت: شهروندان از شهرداری انتظار 
ارائه خدمات با کیفیت دارند و هیچ توجیهی برای اهمال در این 

زمینه قابل قبول نیست. 
منوچهر غفاری در نشست بررسی وضعیت خدمات شهری و فضای سبز مناطق 
ده گانه با اشاره به اینکه ملموس ترین اقدامات شهرداری توسط خدمات شهری 
انجام می شود، اظهار کرد: روز گذشته از سوی امام جمعه محترم کرج تذکرات 
جدی ای در خصوص وضعیت حفظ و نگهداشت شهر دریافت کردیم که این 
تذکرات کاملا به جا و منطقی بود. وی در ادامه با بیان اینکه همه دوستان از 
شورای گذشته تا کنون درگیر نحوه جمع آوری و انتقال پسماند هستند، اضافه 
کرد: متاسفانه هیچکس برای جایگزین کردن سبدهای زباله جلوی منازل مردم 
پیشنهاد یا طرح مناسبی ارائه نکرده و خروجی جلسات نیز مناسب نبوده است.
سرپرست شهرداری کرج با بیان اینکه عدم جمع آوری صحیح زباله و انتقال آن 
به مشکلات رفت و روب و نگهداشت شهر  افزوده است، تصریح کرد: برای 
ساماندهی شرایط فعلی نیاز است همکاران در حوزه خدمات شهر به وظایف خود 

با حساسیت بیشتری عمل کنند.  

غفاری توضیح داد: شهروندان از شهرداری انتظار ارائه خدمات با کیفیت دارند 
و هیچ توجیهی برای اهمال در این زمینه قابل قبول نیست. غفاری گفت: طرح 
جمع آوری یک روز در میان زباله نیاز به بازنگری دارد و باید در راستای جلب 
رضایتمندی شهروندان هرچه سریعتر اقدامات لازم را انجام دهیم.این مسئول 
تاکید کرد: جمع آوری و حمل زباله وقتی درست انجام نشود، مخاطرات بسیاری 
به همراه خواهد داشت.غفاری در ادامه از وضعیت لایروبی برخی مناطق نیز گلایه 
کرد و گفت:  لایروبی ماهانه انهار در قرارداد پیمانکاران قید شده و عدم انجام انجام 
آن نشان دهنده عملکرد نامناسب پیمانکار است که باید نظارت بیشتری در این 
خصوص صورت بگیرد.به گفته سرپرست شهرداری کرج، عملیات طعمه گذاری 
و جمع آوری سگ های بلاصاحب باید انجام شود. همچنین شست و شوی 
گاردریل و نرده ها و آموزش کارگران و سرکارگران باید در دستور کار قرار گیرد. 

این مسئول با اشاره به نزدیکی ماه مهر افزود: بحث استقبال از مهر امسال بسیار 
متفاوت تر از دو سال گذشته است بنابراین در خصوص کنترل حفاری ها، انجام 
خط کشی معابر، ایجاد فضای سبز در مدارس، رنگ آمیزی دیوار های مدارس 

و... اقدامات لازم انجام شود.

 امام جمعه شاهرود: بخش اندک 
و متخلف جامعه پزشکی توبیخ شوند

 استاندارد سازی سیستم گرمایشی ۹۴ مدرسه 
با ۲۶۲ كلاس درس در شهرستان اسلام آباد غرب

 روسای تشکل های گردشگری کشور 
با جاذبه های گردشگری البرز آشنا شدند

 ضرورت آمادگی مناطق دهگانه 
برای استقبال از ماه مدرسه

اصفهان -بهمن راعی: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
اصفهان از تشکیل ستاد مهر شهرداری اصفهان با شعار »تمام 

شهر مدرسه است« خبر داد.
حسین حق شناس با اشاره به وقفه دو ساله در فعالیت مراکز آموزشی شهر 
اصفهان و پیش بینی تداخل مناسبت های مذهبی و ملی با آغاز مهر ماه و 
همچنین افزایش ۳۰ درصدی وسایل حمل و نقل عمومی در شبکه معابر شهری 
و مشکلات مرتبط با سرویس مدارس اظهار کرد: اتخاذ تدابیر کارگشا و اثربخش 

جهت جلوگیری از انسداد شبکه معابر بیش از پیش ضروری است.
او با اشاره به تشکیل ستاد مهر در مناطق پانزده گانه و سازمان های خدمت رسان 
بیان کرد: کلیه ظرفیت های شهرداری با تمام توان به منظور ارائه خدمات در 
حوزه های ترافیک، عمران شهری، خدمات شهری و فرهنگی بسیج شده تا ضمن 
آماده سازی شهر برای بازگشایی مدارس و حضور دانش آموزان در شهر از بروز 
هرگونه بحران جلوگیری شود و با کاهش سوانح و حوادث شهری ایمن مهیا 

کنیم. حق شناس از برنامه ریزی جهت نصب تابلوهای موقت راهنمای مسیر در 
معابر فرعی خبر داد و افزود: یکی از چالش های روزهای اول بازگشایی مدارس 
حجم بالای تردد وسایل نقلیه شخصی در حریم مدارس و معابر فرعی مجاور 
مدارس است که به دلیل تداخل ترافیک و عدم آشنایی رانندگان به محدوده و 

دسترسی به معابر اصلی اتفاق می افتد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
اصفهان با تأکید بر استفاده از حمل و نقل مشارکتی »هم پیمایی”، سرویس 
مدارس و دوچرخه برای دسترسی به مدارس گفت: با هماهنگی روسای ترافیک 
مناطق درصدد هستیم ضمن شناسایی گلوگاه ها و نقاط پرتراکم به ویژه در سطح 
معابر فرعی، نسبت به نصب تابلوهای موقت هدایت ترافیکی با هدف تسهیل در 
دسترسی به معابر اصلی اقدام کنیم. او با اشاره به گستردگی فعالیت های ستاد 
مهر امسال و حضور پر رنگ تمامی بخش های شهرداری در این طرح بیان کرد: 
افزایش ایمنی، تسهیل عبور و مرور و جلوگیری از اختلال ترافیکی انسداد شبکه 

معابر و سردرگمی وسایل نقلیه بخشی از اهداف این برنامه است.
حق شناس با اشاره به ضرورت همکاری والدین و رانندگان وسایل نقلیه شخصی 
جهت کاهش حضور در شبکه معابر شهری به ویژه در ساعات پیک ترافیک، 
اذعان کرد: شرایط ویژه مهر امسال به کمک و همکاری شهروندان، تمامی 

ارگان ها، سازمان ها و نهادهای مرتبط نیازمند است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان با اشاره به تشکیل جلسات 
مستمر با پلیس راهور، اداره کل آموزش و پرورش و سازمان های مرتبط و 
خدمات رسان جهت تشکیل ستاد مهر در مناطق و سازمان ها افزود: خوشبختانه 
با حمایت های شورای اسلامی شهر و شهردار اصفهان و تلاش مجموعه های 
همراه و همدل در شهر تاکنون بالغ بر ۸۰ مدرسه به گیره های دوچرخه تجهیز 
شده و رنگ آمیزی گذرهای عابر پیاده ۷۴ مدرسه مجاور معابر شهری تکمیل 

شده است.
حق شناس با تأکید بر ضرورت رعایت سرعت مجاز در معابر اصلی و فرعی 
و شرایط حضور دانش آموزان در معابر شهری از نصب بالغ بر ۱۰۰ سرعتکاه در 
نقاط مختلف شهر خبر داد و افزود: جهت سرویس دهی مطلوب و ارتقای ایمنی 
تردد در شبکه معابر شهری علاوه بر نصب ایستگاه اتوبوس، نصب گل میخ 
جهت رویت پذیری، اصلاح چراغ های ترافیکی و کاتالیزه کردن مسیر خودروها 

انجام شده است.

تشکیل ستاد مهر شهرداری اصفهان با شعار »تمام شهر مدرسه است«
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان خبر داد:

سرپرست روابط عمومی شرکت گاز مازندران 
گفت: طی یک سال اخیر و در بازه زمانی شهریور 
۱4۰۰ تا شهریور سال جاری ده ها اقدام فرهنگی، 
رسانه ای، آموزشی و اجتماعی در قالب حدود 
۳۰حوزه فعالیت توسط واحد روابط عمومی شرکت 

گاز مازندران انجام شد.
سید حمزه عمادی درباره عملکرد واحد تحت مدیریتش طی 
یک سال اخیر گفت: در بازه زمانی یاد شده فعالیت های واحد 
روابط عمومی این شرکت در بخش های رسانه ای، فرهنگسازی، 
ارتباط مردمی و پیگیری درخواست ها و شکایات، مسئولیت های 
اجتماعی، نظرسنجی و امور فرهنگی برنامه ریزی شد که حاصل 

آن انجام ده ها اقدام مجزا طی این یک سال بود.
وی افزود: در بخش فعالیت های رسانه ای و پوشش خبری که 
از وظایف برجسته روابط عمومی محسوب می شود، مجموعا 
برای هماهنگی و تنظیم ۴۸۶ مطلب در قالب های خبر، گزارش، 

مصاحبه برنامه ریزی شد که این مطالب در رسانه های مختلف 
منتشر شدند. ۴۵۶ طرح گرافیکی و پیام رادیویی نیز در این مدت 
تولید و منتشر شد.این مسئول خاطرنشان کرد: ارسال ۶۱۲ پیام 
ایمنی درباره مصرف ایمن و بهینه گاز به اصحاب رسانه برای 
انتشار در رسانه ها، پوشش خبری ۱۸ برنامه افتتاحیه در هفته  
دولت و دهه فجر، پوشش خبری ۴۵ دیدار مسئولان شرکت 
گاز با مردم در سفرهای شهرستانی استاندار و جلسات عمومی 
سرپرست شرکت با مردم و پوشش خبری ۱۶۶ برنامه ملی، 
مذهبی و آموزشی بخشی از فعالیت های روابط عمومی شرکت 

گاز در حوزه رسانه طی یک سال اخیر است.
 سرپرست روابط عمومی شرکت گاز مازندران گفت: این واحد 
در بخش فرهنگسازی نیز با استفاده از ظرفیت رسانه در انتشار 
پیام های ایمنی، پیامک، مصاحبه رادیویی و تلویزیونی مدیران 
عامل و انتشار پیام های ایمنی در شبکه های اجتماعی اقدامات 
گسترده ای انجام داد.به گفته وی طرح جهاد انرژی با حضور در 

مهد کودک ها و مدارس در مقاطع مختلف شهرها، هماهنگی و 
حضور در تکایا، مساجد و نمازجمعه روستاها و شهرها در سطح 
نواحی و شهرستان ها، برگزاری دوره آموزشی در مراکز جامع 
سلامت شهری و روستایی و برگزاری دوره آموزشی در اداره 
میراث فرهنگی و گردشگری هم از اقدامات فرهنگی روابط 

عمومی شرکت گاز مازندران در یک سال اخیر است.

عمادی خاطرنشان کرد: در بخش پیگیری و پاسخگویی 
به شکایات مردمی نیز تلاش شد تا به شیوه های مختلف 
خدمات لازم ارائه شود. 9۲ مورد شکایت واصله از سایت 
شرکت، ۲۴۶درخواست واصله از سامانه سامد و ۲۳۸ شکایت 
ثبت شده در ادارات گاز شهرستان ها طی این مدت پیگیری و 
پاسخگویی شد. وی به انجام اقداماتی در قالب مسئولیت های 
اجتماعی روابط عمومی نیز اشاره کرد و گفت: در این مدت 
حدود ۵۰ مورد از تعهدات سازمان در راستای مسئولیت های 
اجتماعی انجام شد که جمع آوری پسماندهای تولیدی شرکت 
گاز، همکاری با هلال احمر، پیگیری بهسازی موتورخانه های 
خانگی و تجاری استان و برنامه ریزی برای اهدای خون ۱۳۶نفر 
از کارکنان شرکت بخشی از این اقدامات هستند.سرپرست 
روابط عمومی شرکت گاز مازندران افزود: واحد روابط عمومی 
طی این مدت به کمک رابطان در شهرستان ها بالغ بر 9 هزار 
و 9۳۸ مورد نظرسنجی فیزیکی و پیامکی انجام داد که از این 

تعداد، نظرسنجی ۱۴۸9مورد به صورت فیزیکی توسط رابطان 
ادارات گازرسانی و ۸ هزار و ۴۴9 مورد توسط کارشناسان 
روابط عمومی انجام شد. عمادی با اشاره به برنامه ریزی  برای 
فعالیت های فرهنگی در این واحد نیز گفت: برگزاری ۵ جلسه 
شورای فرهنگی با ۱۶۸مصوبه، اعزام ۱۳۲ نفر از فرزندان 
کارکنان به اردوی یک روزه، پرداخت شهریه کلاس های 
زبان، نقاشی و قرآن در راستای طرح حمایت از اوقات فراقت 
تابستان به تعداد ۵۰ دانش آموز، تهیه هدیه جشن تکلیف پسران 
و دختران برای ۵۰ نفر، پرداخت پاداش تحصیلی به ۳۰۰ نفر، 
برگزاری ۵ جلسه امر به معروف و نهی از منکر با ۵۰ مصوبه، 
اعزام ۵۲ نفر از روحانیون به همراه خانوادهای شان به مشهد 
مقدس در راستای توانمندسازی ائمه جماعات،  کسب رتبه اول 
استان با 9۴۴ امتیاز در سامانه سجادیه و برگزاری ۴ جلسه ستاد 
اقامه نماز با ۶۰ مصوبه نیز بخشی از اقدامات فرهنگی روابط 

عمومی شرکت گاز مازندران در یک سال اخیر است.

ساری، رییسی -  مسؤول روابط عمومی شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت: 
 منطقه ساری با ارائه عملکرد در سامانه سجاده 
) سیستم یک پارچه بررسی عملکرد اقامه نماز 
دستگاههای اجرایی ( حائز رتبه برتر استان 

مازندران شد .
عباس خلیل پور مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی منطقه ساری بیان کرد : در راستای عملیاتی 
نمودن پیام مقام معظم رهبری و آئین نامه دولت ، با تشکیل 
هیات های ارزیابی و داوری در سطح منطقه و ملی عملکرد و 
فعالیت های سال ۱۴۰۰ اقامه نماز دستگاههای اجرایی مورد 

بررسی قرار گرفت .
وی افزود : بر اساس گزارشات و مستندات ارائه شده در 
سامانه سجاده توسط دستگاههای اجرایی استان مازندران ، 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری توانست 
با کسب امتیاز 9۲۴ و نمره توصیفی عالی ) تقدیر ویژه ( حائز 

رتبه برتر شود.
عباس خلیل پور اظهار کرد : ستاد اقامه نماز شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری با امتیاز 9۲۴ از ۱۰۰۰ در 
بین دستگاههای اجرایی سطح مازندران نمره عالی ) تقدیر ویژه( 

را از آن خود کرد .

وی با اشاره به اینکه شخص نماز خوان اهل دروغ، نیرنگ و 
فتنه و ... نیست، اظهار کرد : انسان به واسطه روح انسانی قابلیت 
رسیدن به کمالات را دارد، باید فرصت ها و ابزارهای لازم در 
اختیار انسان باشد و نماز بهترین ابزار برای صعود انسان به قله 

معرفت خدا است .
مسئول روابط عمومی منطقه ساری با اشاره به اینکه امروز 
دشمن با جنگ نرم به میدان مبارزه آمده و ما باید ارزشهای 

اسلام و انقلاب را بیش از پیش در جامعه ، نسل جوان و فضای 
کاری گسترش دهیم ، افزود : امروز مسئله نماز و امر به معروف 
و نهی از منکر که علل اصلی قیام امام حسین ) ع ( بوده است 
باید به صورت جدی و پر رنگ تر از گذشته در میان آحاد 
جامعه مخصوصا نسل جوان دنبال شود زیرا پایبندی به این امور 
باعث تقویت ایمان و همچنین همدلی ، همراهی و رفاقت میان 

کارکنان خواهد شد .

تشریح عملکرد یک ساله روابط عمومی شرکت گاز مازندران

منطقه ساری در بین دستگاههای اجرایی ازسوی اقامه نماز استان شایسته تقدیر ویژه شد

از سوی سرپرست روابط عمومی شرکت گاز مازندران عنوان شد؛

مسئول روابط عمومی منطقه ساری :

اصفهان_محسن راعی: سرمایه گذاری در آموزش 
و ارتقاء منابع انسانی از مهم ترین اقداماتی ست که 
منجر به توسعه هرچه بیشتر و افزایش بهره وری 
کار در کشورها می شود. امین صفری، معاون امور 
معادن و صنایع معدنی شرکت سرمایه گذاری 
توسعه معادن و فلزات، معتقد است که ما در بخش 

معدن نیازمند آموزش نیروی انسانی ماهر هستیم.
وی در این باره اظهار کرد: در تمام دنیا به بحث آموزش نیروی 
انسانی توجه بسیاری می شود و یکی از اقدامات کلیدی برای 
توسعه بخش معدن تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص 
است. صفری ضمن اشاره به اهمیت تولید ملی، ادامه داد: البته در 
هیچ کجای دنیا تفکر حاکم این نیست که ما باید همه دانش را 
خودمان در اختیار داشته باشیم؛ مثلا در زمینه ماشین آلات برخی 
کشورها فعالیت اصلی دارند و سایر کشورها واردکننده هستند؛ در 
واقع این کشورها به جای اینکه انرژی خود را صرف این کنند 
که در همه زمینه ها ورود کرده و خودشان تولیدکننده باشند، در 
برخی زمینه ها تمرکز ویژه می کنند تا برتری نسبی ایجاد کنند.
صفری افزود: چند شرکت بین المللی چندملیتی ماشین آلات 

معدنی تولید می کنند، در نتیجه الزامی وجود ندارد که ما حتماً 
خودمان تولیدکننده باشیم، اصرار به این رویه قابل درک نیست.

وی ادامه داد: در برخی معادن کشور از سیستم دیسپچینگ 
استفاده می شود اما این شیوه چندان مدرن نیست؛ در روش های 
مدرن تفکیک عیارماده معدنی با باطله ها به صورت هوشمند 
انجام می شود. در کشورهای پیشرو در حوزه معدن، از فناوری 
اینترنت اشیا استفاده می شود که سرعت کار را بالا برده و هزینه 
را نیز کاهش می دهد. متأسفانه باید بپذیریم که فاصله زیادی با 

دانش روز دنیا داریم.
صفری با اشاره به این که علاوه بر به روزرسانی تجهیزات، 
عوامل مهم دیگری نیز در مسیر توسعه نقش اساسی دارند، بیان 
کرد: کارشناسان و تکنسین هایی که در حوزه معدن کاری فعالیت 
می کنند، باید به دانش روز مجهز شوند و نیز در زمینه استفاده از 

ماشین آلات جدید مهارت کافی داشته باشند.
معاون امور معادن و صنایع معدنی شرکت سرمایه گذاری 
توسعه معادن و فلزات در پاسخ به این سوال که آیا پرداختن به 
ژئوفیزیک موازی کاری با ایمیدرو و سازمان زمین شناسی نیست، 
مطرح کرد: واقعیت امر این است که حوزه اکتشاف متولی ندارد؛ 

در حالی که در کشورهای پیشرو در بخش معدن، وظیفه سازمان 
زمین شناسی تولید اطلاعات اولیه در حد شناسایی و پیجویی 
است؛ هر فرد، سازمان و یا شرکت دیگری، اگر اطلاعاتی 
در این راستا تهیه کرد، موظف است آن را در اختیار سازمان 
زمین شناسی قرار دهد؛ حتی یک فرد حقیقی می تواند این داده ها 
را از سازمان زمین شناسی خریداری کرده و در آن محدوده شروع 

به معدن کاری کند.
صفری درباره داده های موجود در سامانه کاداستراظهار کرد: 
این سامانه بخشی از بانک اطلاعات را در اختیار دارد؛ کاداستر 
نشان می دهد که کدام محدوده ها در اختیار چه افرادی است؛ 
البته گفته می شود این سامانه مشکلاتی دارد اما در حال حاضر 
منظور من اهمیت اطلاعات جامع و کافی است؛ یعنی تولید 
اطلاعات، آنالیز آنها، تهیه نقشه های زمین شناسی و نقشه های 
ژئوفیزیک در سطوح مختلف که این داده ها توسط سازمان 

زمین شناسی ارائه می شود.
امین صفری ادامه داد: متاسفانه سازمان انرژی اتمی به برخی 
اطلاعات اکتشافی مربوط به قبل از انقلاب و همچین دوره های 
بعدی دسترسی دارد که در انحصار این سازمان و محرمانه است؛ 

یعنی ممکن است در محدوده هایی عملیات اکتشافی انجام گیرد 
که قبلًا انجام شده است.

صفری افزود: بی تردید این موضوع موجب هدررفت منابع 
زیادی، از جمله منابع مالی و زمانی می شود؛ درحالی که می توان 
از این اطلاعات جهت هم افزایی و بالا بردن دقت استفاده کرد. 
مسئله بعدی این است که اشخاص حقیقی اکتشافاتی را انجام 
داده و اطلاعات آن را نزد خود نگه داشته اند که در مواردی باید 

با این افراد مقابله شود.
وی با تأکید بر اهمیت آنالیز اطلاعات، بیان کرد: به عنوان 
مثال در کشوری مانند قزاقستان نیز روند به همین صورت 
است؛ یعنی سازمان زمین شناسی این کشور، کار را تا مرحله 
ژئوفیزیک پیش می برد؛ سپس معادن را به مزایده گذاشته یا 

در اختیار بخش خصوصی قرار می دهد. نوع واگذاری نیز همراه 
با شراکت ۲۵ درصدی سازمان زمین شناسی در ماحصل حفاری 
است و این سازمان، خودش وارد مرحله حفاری نمی شود. پس 
از پرداخت هزینه و عقد قرارداد، می توانیم کار حفاری را شروع 
کنیم. صفری در پایان با اشاره به تجربه رویارویی با سیستم 
کشور قزاقستان، اشاره کرد: در بدو ورود ما به این کشور، سازمان 
زمین شناسی قزاقستان حدود ۲۰ تا ۳۰ پروژه ژئوفیزیکی  که با 
استاندارد JORK نیز مطابقت داشتند، در اختیار ما قرار داد و 
اعلام کرد در صورتی که تمایل به همکاری داریم، می توانیم 
پروژه های مد نظرمان را انتخاب کنیم و با رعایت مشارکت 
۲۵ درصدی سازمان مذکور در ماحصل حفاری، مابقی آن چه به 

دست آوریم از آن ما خواهد بود.

از نبود اطلاعات تا به روز نبودن دانش 
چالش های معدن کاری در ایران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد احتشامی راد ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعام نموده است که 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه ساختمان به مساحت ۱۰۵ متر مربع به شماره ۷۹۰ فرعی از 
ــع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج  ــی مذکور واق ــی مفروز از پاک ۴۷ فرعی از اصل ۱۴۳ اصل
به شماره چاپی ۷۹۳۷۹۰ مورد ثبت صفحه 2۶۱ جلد ۵8.2 بنام محمد احتشامی راد صادر شده 
سپس برابر سند ۴2۵۱۳  مورخ ۱۳۹۹/۰8/2۴دفترخانه ۹۳ کرج به غامرضا نوائی منتقل و سند 
مالکیت به سریال ۱8۶۱8۷ صادر شده است سپس بموجب دادنامه ۱۴۰۰۰۱۳۹۰۰۰2۵۳۹۱۰8 مورخ 

۱۴۰۰/۰۵/۳۱ شعبه ۱8 دادگاه عمومی حقوقی کرج و دادنامه شماره
ــال  ــند انتق ــرز س ــتان الب ــر اس ــعبه ۷ دادگاه تجدیدنظ ــورخ ۱۴۰۱/۰2/۱2 ش ۱۴۰۱۰۱۳۹۰۰۰۰۵2۷۶۶۵ م
۴2۵۱۳ مورخ ۱۳۹۹/۰8/2۴ دفترخانه ۹۳ کرج و سند سریال ۱8۶۱8۷ باطل گردیده و مالکیت به 
مالک اولیه محمد احتشامی راد اعاده شده مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصاحی به ماده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود  را ضمن ارائه اصل 

سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه
ظرف مدت مقرر اعتراضي واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.   
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